

Linnfoss Holding ApS

Gunderuplundvej 13, Astrup, 8370 Hadsten

CVR-nr. 33 16 39 83

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

Kenneth Linnebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Linnfoss Holding ApS Gunderuplundvej 13 Astrup 8370 Hadsten |
| | CVR-nr.: 33 16 39 83 |
| | Stiftet: 28. september 2010 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Kenneth Linnebjerg, Gun derupvej 13, 8370 Hadsten |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Dattervirksomhed | Linn ApS, ApS, Favrskov |
| Associeret virksomhed | Quantify ApS, ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje anparter, assistere med forskellige konsulentopgaver, import og videresalg af varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -19.273 | 58.502 |
| 1 Personaleomkostninger | -114.597 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -15.114 | -19.774 |
| Driftsresultat | -148.984 | 38.728 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 174.664 | -123.142 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | -5.950 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 27.500 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.456 | -7.158 |
| Resultat før skat | 49.724 | -97.522 |
| Skat af årets resultat | 32.940 | 21 |
| Årets resultat | 82.664 | -97.501 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 174.664 | -129.092 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 31.591 |
| Disponeret fra overført resultat | -92.000 | 0 |
| Disponeret i alt | 82.664 | -97.501 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 76.647 | 91.761 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>76.647</u> | <u>91.761</u> |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 183.373 | 8.709 |
| 4 Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 166.900 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>183.373</u> | <u>175.609</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>260.020</u> | <u>267.370</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 20.199 |
| Udskudte skatteaktiver | 13.564 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 17.745 | 17.745 |
| Tilgodehavender i alt | <u>31.309</u> | <u>37.944</u> |
| Likvide beholdninger | 8.750 | 84.438 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>40.059</u> | <u>122.382</u> |
| Aktiver i alt | <u>300.079</u> | <u>389.752</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 103.373 | 33.109 |
| 7 Overført resultat | -129.124 | -37.124 |
| Egenkapital i alt | <u>54.249</u> | <u>75.985</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 4.878 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>4.878</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 45.532 | 32.848 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 86.352 | 33.277 |
| Anden gæld | 113.946 | 242.764 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>245.830</u> | <u>308.889</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>245.830</u> | <u>308.889</u> |
| Passiver i alt | <u>300.079</u> | <u>389.752</u> |
| | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------------|----------|
| Lønninger og gager | 114.597 | 0 |
| | <u>114.597</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |

2. Materielle anlægsaktiver

| | | |
|---|--|--|
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>156.733</u> |
| Kostpris 1. oktober 2015 | | 156.733 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015 | | 64.972 |
| Årets afskrivninger | | <u>15.114</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2016 | | 80.086 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | | 76.647 |

30/9 2016

30/9 2015

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|---|----------------|-----------------|
| Kostpris 1. oktober 2015 | 80.000 | 80.000 |
| Kostpris 30. september 2016 | 80.000 | 80.000 |
| Opskrivninger 1. oktober 2015 | -71.291 | 51.851 |
| Årets resultat | 174.664 | <u>-123.142</u> |
| Opskrivninger 30. september 2016 | 103.373 | -71.291 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | 183.373 | 8.709 |

Tilknyttet virksomhed:

| | | |
|----------|-----------------|------------------|
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Linn ApS | Favrskov | 100 % |

Noter

| | 30/9 2016 | 30/9 2015 |
|--|-----------------|------------------|
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober 2015 | 62.500 | 62.500 |
| Afgang i årets løb | -62.500 | 0 |
| Kostpris 30. september 2016 | 0 | 62.500 |
| Opskrivninger 1. oktober 2015 | 104.400 | 110.350 |
| Årets resultat | 0 | -5.950 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -104.400 | 0 |
| Opskrivninger 30. september 2016 | 0 | 104.400 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | 0 | 166.900 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Quantify ApS | Randers | 0 % |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015 | 33.109 | 162.201 |
| Resultatandel | 174.664 | -129.092 |
| Tilbageførsel på afgang | -104.400 | 0 |
| | 103.373 | 33.109 |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | -37.124 | -68.715 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -92.000 | 31.591 |
| | -129.124 | -37.124 |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.